Директору ГБОУ школа № 428
Приморского района Санкт-Петербурга
О. Н. Топехиной
от ____________________________________________
______________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Адрес регистрации: ____________________________
______________________________________________
______________________________________________
[bookmark: _GoBack]Паспорт серия __________№_____________________
Выдан (кем и когда) ____________________________
______________________________________________
Контактные телефоны __________________________
Адрес эл.почты	__________________________
Заявление
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________________
								(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________ в __________ класс 2023-2024 учебного года.
Свидетельство о рождении серия _____ №___________  _____________________________________
_____________________________________________________________________________________
(Кем и когда выдано)

Дата рождения ребенка ____________ Место рождения ребенка ___________________________
Место проживания ребенка (фактическое):         Место регистрации ребенка (если не
						          совпадает с адресом проживания):
 ____________________________________	            _________________________________________
____________________________________	            _________________________________________
____________________________________	            _________________________________________
Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации __________________________________________________________________________________

Сведения о гражданине, который является (являлся) участником специальной военной операции либо призван на военную службу по мобилизации
_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Дата рождения ______________________________ СНИЛС (при наличии) _____________________________
Серия паспорта _____________________________ номер паспорта ____________________________________
Степень родства с ребенком, в отношении которого подается заявление________________________________

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий__________________________________________________________________________
Язык образования _____________________________________________________________________________
Ознакомлен(а) с уставными документами общеобразовательной организации: Устав, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности.
_____________________________________	       _________________________________________
        (дата)						(подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

______________________________________    	____________________________________
                                    (дата)						   (подпись)